
UCHWAŁA NR LII/360/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 maja 1992 r.

w sprawie napomnienia dla Zarządu i Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie § 17 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXV/167/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r. Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

(§1 pkt 1 unieważniony decyzją Wojewody Krakowskiego  - ON.P.0915/10/92)

Uwzględniając wniosek zawarty w Protokole zbiorczym wyników kontroli
wykonania budżetu Miasta Krakowa za 1991 r. przeprowadzonej przez zespoły
kontrolne Komisji Budżetowej i Rewizyjnej udziela się napomnienia:

1/ Zarządowi Miasta Krakowa za:
a/ niewłaściwości w gospodarowaniu funduszem płac poprzez podwyższanie

środków na wynagrodzenia w uchwałach Zarządu o zmianach w budżecie Miasta i
zwiększenie wynagrodzeń pracowników bez widocznej poprawy pracy w UMK,

b/ nie przedstawienie Radzie Miasta projektu zmiany uchwały budżetowej łącznie z
planem finansowania zadań z administracji rządowej - oraz podjęcia w tym
zakresie własnych uchwał z dużym opóźnieniem i niewłaściwym rozdziałem
środków, zwłaszcza na wynagrodzenia,

c/ dokonywanie wydatków budżetowych /szczególnie w zakresie inwestycji/ bez
odpowiednich efektów rzeczowych,

d/ brak ustalonych kierunków polityki społeczno-gospodarczej, które zgodnie z
ustawą powinny być połączone z budżetem.

2/ Prezydentowi Miasta Krakowa za:
a/ podwyższanie wynagrodzeń dla 4 członków Zarządu Miasta ponad stawki ustalone

przez Radę Miasta w umowach o pracę,
b/ przyznawanie zawyżonych dodatków służbowych dyrektorom wydziałów UMK

bez wymaganego przepisami uzasadnienia każdego "szczególnego wypadku" i bez
widocznej poprawy pracy wydziałów UMK.

§ 2.
Zaleca się Prezydentowi Miasta Krakowa zastosowanie odpowiednich sankcji

wobec Skarbnika Miasta - w nawiązaniu do wymienionych wyżej usterek i art. 46.3 i
46.4 ustawy o samorządzie terytorialnym.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


